
平成 25 年 1 月吉日 

東京エンジニアリングセンター移転のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

 平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社はかねてより、装置の設計から製造、組立、アフターメンテナンスまで、一貫したサービスを提

供する「ワンストップエンジニアリングサービス」を積極的に展開しておりますが、この度東日本地区

の拠点である東京エンジニアリングセンターを、東京都大田区東糀谷へ移転する運びとなりました。 

これにより、一部分散していたメンバーが集結し、よりお客様の様々なニーズに迅速かつ柔軟にお応

えすることができるようになります。 

一層の精励努力をいたす所存でございますので、引き続きご指導ご鞭撻くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。なお、大田区にはものづくりに関する企業が多く立地しており、協業、雇用創出など

地域活性化にも微力ながら貢献してまいりたいと存じます。 

敬  具 

 

取締役社長 柴 田 一 郎 

記 

 
新 住 所 〒144-0033 東京都大田区東糀谷六丁目４番 17 号 OTA テクノ CORE201 

東京エンジニアリングセンター 

（ O S E S 事 業 部 ）TEL 03-6423-2815 （テクノロジー部）TEL 03-6423-2816 

（ 共 通 ）FAX 03-3744-8788 

営業開始日 平成 25 年１月 17 日（木） 

案 内 図  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以  上 


